Размер арендной платы определен на основании «Отчета № 26708/23 «Об оценке рыночной 

стоимости ежемесячной величины арендной платы за объекты недвижимости, расположенные по 

адресу: г. Челябинск, пл. Искусств, д.1, составленным ООО «Южуралэксперт», составляет 12 391,00 

(Двенадцать тысяч триста девяносто один) рубль 00 коп. 
Арендная плата производится в период театрального сезона, ежемесячно. На период закрытия театрального 

сезона, с 1 июля по 30 июля, ежегодно, арендная оплата не производится.  

3.2. Сумма НДС в размер арендной платы не включена, НДС арендатор уплачивает самостоятельно.